Instituto de Previdência Social dos Servidores
           Públicos do Município de Bertioga

               ESTADO DE SÃO PAULO

BERTPREV

EDITAL Nº 37/2024 - BERTPREV

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Bertioga – BERTPREV.

Contratado: SILEIDY DA SILVA RODOLFO MACHADO ME

CNPJ: 44.861.751/0001-78

Processo administrativo eletrônico Processo Administrativo n.°199/2024

BERTPREV.

Data de assinatura do aditamento: 08/11/2024

Objeto: Acréscimo de participantes dos eventos, ADITAM o contrato que entre si

estabeleceram, da maneira seguinte:

Ficar alterada à Cláusula Quarta, com a seguinte redação:

“Pela execução do objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA

a importância de R$ 9.800,00, conforme valores previstos em sua proposta, sem

prejuízo da observância da cláusula segunda.”

Valor total do aditamento: R$ 1.960,00.

    Bertioga, 25/11/2024

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE

PRESIDENTE